АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.05.2025____                                                                                № ___162-ПА_

г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 28.01.2022 № 41-ПГА «О порядке установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», реализующих образовательные программы дошкольного образования».
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 16.02.2022 № 79-ПГА «О внесении изменений в Порядок установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход  за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», реализующих образовательные программы дошкольного образования».
1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 28.10.2022 № 705-ПГА «О внесении изменений в Порядок установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», реализующих образовательные программы дошкольного образования».
1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 20.01.2023 № 18-ПГА «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 28.10.2022 № 705-ПГА «О внесении изменений в Порядок установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области», реализующих образовательные программы дошкольного образования».
1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 26.01.2023  № 43-ПГА «Об утверждении Порядка взаимодействия с родителями (законными представителями) при приеме (зачислении) детей в дошкольные группы образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области».
1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 31.03.2023 № 191-ПГА «О внесении изменений в отдельные положения постановления Администрации городского округа Дзержинский от 28.01.2022 № 41-ПГА и признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Дзержинский от 16.02.2023 № 88-ПГА».
1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» от 21.06.2024 № 312-ПГА «О внесении изменений в отдельные положения постановления Администрации городского округа Дзержинский от 28.01.2022 № 41-ПГА».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.06.2025.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы – начальника управления образованием Бунтину В.Ю.

Глава Городского округа							В.М. Волков